

“KARACABEY’E FAKÜLTE KAZANDIRILMASI NOKTASINDA GÖREVE HAZIRIZ”

Yaklaşık 10 yıldır özellikle siyasilerin dillerinden düşürmediği ancak şu zamana değin herhangi somut bir adımın da atılmadığı “Karacabey’e Butik...

21 Ocak 2023 Cumartesi 15:03

Okunma Sayısı: 131



Yaklaşık 10 yıldır özellikle siyasilerin dillerinden düşürmediği ancak şu zamana değin herhangi somut bir adımın da atılmadığı “Karacabey’e Butik Tarım Üniversitesi” ya da “Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi” kazandırılması ile ilgili sorularımızı yönelttiğimiz ve çarpıcı açıklamalarda bulunan Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, “Bizce Karacabey konumu itibariyle fakülteyi hak ediyor. Karacabey MYO olarak bu konuda göreve hazırız. Uluslararası proje yürüten, SCI kapsamındaki dergilerde yayınları bulunan kaliteli akademik kadromuzun yanı sıra, fiziki imkanlarımız ve ek bina yapılmak istenir ise bunun için yerimiz de mevcuttur. Bununla ilgili somut adımların atılması süreci hızlandıracaktır.” dedi.

İlk müdürlük görev yeri olan Karacabey Meslek Yüksek Okulu’na 2021 yılının Mayıs ayında geldiğini, geçen yaklaşık 2 yıllık süre zarfında üniversite yönetimi ve akademik personeli birlikte başarılı işlere imza attıklarını dile getiren Okulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, özellikle kamu-özel sektör işbirliğinde öğrencilerine yönelik yararlı çalışmalar içinde bulduklarını kaydetti. Karacabey’in başta tarım ve hayvancılık olmak üzere sektörel birçok alanda Türkiye’nin önemli ilçeleri arasında yer aldığını vurgulayan Dikmen, “Tek düşüncemiz Karacabey’e eğitim alanında hizmet etmektir. Aslen Denizliliyim ancak 1994 yılında üniversite sınavını kazanarak geldiğim Bursa Uludağ Üniversitesi’nden hiç kopmadım. Veterinerlik okuduğum için de Karacabey ile sürekli bağlantılarım oldu. Hatta stajımı da 1996 yılında Doğançlı Çiftliği’nde yaptım. Karacabey ve bölgesi tarım ve hayvancılık konusunda ülkemizde önemli bir yere sahip. O nedenle bu bölgeye ve insanlarına yabancı değilim. İlk müdürlük görevimin Karacabey MYO olması da beni ayrıca mutlu etti. Burası memleketimi hiçbir zaman aratmadı.” ifadesini kullandı.



Prof. Dr. Serdal Dikmen

"Okulumuz tam bir bilim yuvasıdır"

KMYO yönetimi ve akademik personeliyle birlikte uyum içinde çalıştıklarına dikkat çeken Dikmen, "Okulumuz bilimin ışığında çalışmalarını sürdürmektedir. Karacabey MYO'da halen 6 bölümde 8 programda, 1 Profesör Dr., 2 Doçent Dr., 1 Dr. Öğretim Üyesi, 11 Öğretim Görevlisi Dr. ve 10 Öğretim Görevlisi olmak üzere toplam 25 akademik personel, 13 idari personel ve 6 hizmetli personel olmak üzere toplam 44 çalışanı ile örgün öğretim olarak eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. 2 adet gıda laboratuvarı, 3 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 kütüphane ve 1 konferans salonunda eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. Öğrenci sayısı 1676 olan okulumuzda mesleki eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra birçok alanda sportif, sosyal ve kültürel aktiviteler de düzenlenmektedir.

Öte yandan mezunlarımızın, kamu ve özel sektör de, yurtiçi ya da yurtdışında ya da kendi işletmelerinin başında üniversitemizin adını onurla taşımaktadır. Çeşitli bilimsel toplantılara, kültür, sanat ve spor etkinliklerine özel önem vermekte; ulusal ve uluslararası etkinliklere katılmaktadır." diye konuştu.

"İlçe dinamikleri somut adım atarsa Karacabey fakülteye kavuşur"

Karacabey'de yaklaşık 10 yıldır gündemde yer alan ancak bu zamana kadar herhangi somut bir adımın atılmadığı "Karacabey'e Butik Tarım Üniversitesi" ya da "Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi" kazandırılması ile ilgili de konuşan Karacabey Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, bu konuda göreve hazır olduklarını söyledi. Dikmen, "Her ne kadar Karacabey bir ilçe olsa da, özellikle tarım ve hayvancılık ile tarıma dayalı sanayinin önemli bir bölgesidir. Karacabey, ülkemizin ve dünyanın önde gelen gıda şirketlerine ve tarımsal üretim alanında çalışan uluslararası şirketlere ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca, hayvancılık alanında üretim yapan çok önemli çiftlikler ve TIGEM'e ait ve ülkemiz hayvancılığında önemli bir yere ait Karacabey Harası da ilçemizde bulunmaktadır. Karacabey MYO olarak ilçemize 4 yıllık bir fakülte kazandırılması bizleri de çok mutlu eder. Bu konuda kaliteli öğretim üyesi kadromuz ve fiziki imkânlarımız yeterli olmasının yanı sıra ek binalar için de yerimiz mevcuttur. Bununla ilgili atılacak somut adımlara en iyi katkıyı sunacağımızdan kimsenin kuşkusu olmasın." ifadelerine yer verdi.

İhtiyaçlı üniversite öğrencilerine burs talebi

KMYO Müdürü Dikmen son olarak ise, ekonomik yetersizlikleri olan öğrencilere burs desteği sağlanması konusunda ilçenin güçlü kurum ve kuruluşları ile hayırseverlerinden destek beklediklerini sözlerine ekledi.

Etiketler:

Paylaş

Twetle

Paylaş

Paylaş

Paylaş